

# Koch Ejendomsselskab A/S

Billeshavevænget 15

5210 Odense NV

CVR-nr. 28695403

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. maj 2022

---

Søren Koch  
Dirigent

# Koch Ejendomsselskab A/S

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

## **Koch Ejendomsselskab A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Koch Ejendomsselskab A/S Billeshavevænget 15 5210 Odense NV
E-mail	koch@kochejendomme.dk
CVR-nr.	28695403
Stiftelsesdato	20. april 2005
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Pia Koch Søren Koch Alexander Koch
<b>Direktion</b>	Søren Koch, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Koch Ejendomsselskab A/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsbesiddelse, herunder drift af udlejningsejendomme.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 4.984.587, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 97.335.287, og en egenkapital på kr. 30.426.881.

Årets udvikling og resultat anses for at være meget tilfredsstillende og er især påvirket af indtægter fra værdiregulering af investeringsejendomme.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **Koch Ejendomsselskab A/S**

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.892.758</b>	<b>2.195.662</b>
Personaleomkostninger	1	-1.088.144	-1.008.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.101	-84.643
Andre driftsomkostninger		-103.750	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		4.234.039	4.666.478
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.900.802</b>	<b>5.769.040</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.357.168	2.635.993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		43.683	41.898
Finansielle omkostninger	2	-1.282.716	-1.232.833
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.018.937</b>	<b>7.214.098</b>
Skat af årets resultat	3	-1.034.350	-1.007.627
<b>Årets resultat</b>		<b>4.984.587</b>	<b>6.206.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.357.168	2.635.993
Overført resultat		3.513.019	3.457.478
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.984.587</b>	<b>6.206.471</b>

## Koch Ejendomsselskab A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	534.958	499.197
Investeringsejendomme	5	83.836.823	71.473.764
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>84.371.781</b>	<b>71.972.961</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6, 7	7.423.990	6.123.322
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.423.990</b>	<b>6.123.322</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>91.795.771</b>	<b>78.096.283</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.897	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.123.586	1.082.503
Andre tilgodehavender		29.502	107.984
Periodeafgrænsningsposter		0	230.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.177.985</b>	<b>1.420.487</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.361.531</b>	<b>584.736</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.539.516</b>	<b>2.005.223</b>
<b>Aktiver</b>		<b>97.335.287</b>	<b>80.101.506</b>



# Koch Ejendomsselskab A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.358.240	6.057.572
Overført resultat		22.329.241	18.759.721
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>30.426.881</b>	<b>25.555.293</b>
Hensættelser til udskudt skat	8	5.821.801	4.787.451
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.821.801</b>	<b>4.787.451</b>
Gæld til realkreditinstitutter		57.869.301	46.748.071
Gæld til banker		344.959	260.063
Deposita		1.539.281	1.398.326
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>59.753.541</b>	<b>48.406.460</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		955.920	513.047
Gæld til banker		0	386.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		377.144	452.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.333.064</b>	<b>1.352.302</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>61.086.605</b>	<b>49.758.762</b>
<b>Passiver</b>		<b>97.335.287</b>	<b>80.101.506</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Særlige poster	12		

## Koch Ejendomsselskab A/S

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	625.000	6.057.572	18.759.722	113.000	25.555.294
Betalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat		1.357.168	3.513.019	114.400	4.984.587
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-56.500	56.500	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>625.000</b>	<b>7.358.240</b>	<b>22.329.241</b>	<b>114.400</b>	<b>30.426.881</b>

Aktiekapitalen består af 625 aktier á nominelt DKK 1.000.

Aktiekapitalen er udvidet med nominelt 125.000 DKK i 2019 i forbindelse med fusion. Udover ovennævnte har der ikke været bevægelse på aktiekapitalen de seneste 5 år.

# Koch Ejendomsselskab A/S

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	995.680	928.503
Pensioner	52.538	40.342
Andre omkostninger til social sikring	14.232	12.148
Andre personaleomkostninger	25.694	27.464
	<u>1.088.144</u>	<u>1.008.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.282.716</u>	<u>1.232.833</u>
	<u>1.282.716</u>	<u>1.232.833</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>1.034.350</u>	<u>1.007.627</u>
	<u>1.034.350</u>	<u>1.007.627</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	637.378	637.378
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	513.612	0
Afgang i årets løb	-525.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>625.990</u>	<u>637.378</u>
Af- og nedskrivninger primo	-138.181	-53.538
Årets afskrivninger	-34.101	-84.643
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	81.250	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-91.032</u>	<u>-138.181</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>534.958</u>	<u>499.197</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	49.662.400	36.733.442
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	8.129.020	12.928.958
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>57.791.420</u>	<u>49.662.400</u>
Opskrivninger primo	21.811.364	17.144.887
Årets opskrivninger	4.234.039	4.666.477
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>26.045.403</u>	<u>21.811.364</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>83.836.823</u>	<u>71.473.764</u>

## Noter

**6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Jydegården ApS	Odense	50,00	14.847.980	2.714.337
			<b>14.847.980</b>	<b>2.714.337</b>

**7. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris primo	65.750	65.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.750</b>	<b>65.750</b>

Opskrivninger primo	6.057.572	3.476.879
Årets resultat	1.357.168	2.635.993
Udloddet udbytte	-56.500	-55.300
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.358.240</b>	<b>6.057.572</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.423.990</b>	<b>6.123.322</b>
-------------------------------------	------------------	------------------

**8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret**

Udskudt skat primo	4.787.451	3.779.824
Årets regulering	1.034.350	1.007.627
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.821.801</b>	<b>4.787.451</b>

**9. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	57.869.301	870.557	51.520.180
Gæld til banker	344.959	85.363	71.798
Deposita	1.539.281	0	1.539.281
	<b>59.753.541</b>	<b>955.920</b>	<b>53.131.259</b>

**10. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Søren Koch Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## Koch Ejendomsselskab A/S

### Noter

#### 11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst gæld i realkreditinstitutter med nominelt værdi på 57.698 TDKK i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på 83.837 TDKK.

Ejerpantebreve 1.710 TDKK tinglyst i ejendomme til bogført værdi 20.005 TDKK er givet til sikkerhed for bankengagement.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens engagement med Jyske Bank, begrænset til 2.000 TDKK.

	2021	2020
<b>12. Særlige poster</b>		
Tab ved salg af anlægsaktiver	103.750	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>103.750</b>	<b>0</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Pia Koch**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 6b570805-265d-4674-b0ff-ae1d7f2e55f7

IP: 185.118.xxx.xxx

2022-04-29 11:06:30 UTC



**Alexander Koch**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-413131692452

IP: 185.118.xxx.xxx

2022-04-29 14:32:02 UTC



**Søren Koch**

**Direktør**

Serienummer: 232868f9-ef6c-4195-b550-0c5e92093e12

IP: 185.118.xxx.xxx

2022-05-01 13:51:37 UTC



**Søren Koch**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 232868f9-ef6c-4195-b550-0c5e92093e12

IP: 185.118.xxx.xxx

2022-05-01 13:51:37 UTC



**Jan Godtfred Christiansen**

**Statsautoriseret revisor**

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-05-02 15:30:16 UTC



**Søren Koch**

**Dirigent**

Serienummer: 232868f9-ef6c-4195-b550-0c5e92093e12

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-02 15:34:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: VNKGK-OUFAL-SQLK1-80TGE-64KYU-CH3K2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>